
2025.06.01 Dzień Dziecka na "Borkach"

1 czerwca 2025 r. Festyn z okazji Dnia Dziecka na „Borkach”.

 

W ramach obchodów tegorocznego Dnia Dziecka Zarząd naszego Koła PZW nr 80 
Milmet Timken Premil zorganizował dla przyszłych wędkarzy zabawę łowienia rybek ze
zbiornika „Borki”. W zabawie uczestniczyło 27 bardzo młodych, ale i kilkunastoletnich
młodych adeptów wędkarstwa wraz ze swymi rodzicami i opiekunami, którzy przy
okazji zgodzili się na zrobienie i opublikowanie zdjęć ich pociech.

Dzieci otrzymały „profesjonalne” zestawy do wędkowania, zanęty wędkarskie, robaczki
na haczyk i techniczną opiekę ze strony rodziców oraz organizatorów zabawy. Niektóre
miały „osobiste” zestawy.

Po prawie godzinnym wędkowaniu, pełnym zapału i emocji, nasz kolega Marcin
Habasiński – Kapitan Sportu w naszym Kole, a jednocześnie główny organizator festynu
ogłosił koniec wędkowania.

Wiceprezes naszego Koła Andrzej Zagrajek wraz z Kapitanem Sportu „oceniali”
uzyskane wyniki każdego z uczestników wędkowania i nagradzali go symboliczną
statuetką z rybką oraz dyplomem uczestnictwa. Każde z nagrodzonych dzieci zostało



następnie zaproszone na poczęstunek przygotowany i zasponsorowany przez firmę
naszego kolegi Jarka Bieleckiego i jego rodzinkę.

Podczas posilania się maluchów kilku rodziców zostało poproszonych o pomoc w
przygotowaniu płaszczyzny piaskowej plaży do kolejnej zabawy i współzawodnictwa.
Po rozstawieniu kolorowych pachołków dzieci otrzymały białe worki, po wejściu, do
których miały skacząc, przemieścić się po tym piachu na niewielkim dystansie.
Śmiechu było co niemiara.

Kolejna zabawa na piachu polegała na przeciąganiu długiej liny. Doping rodziców i
śmiechy było słychać nad całym stawem. W nagrodę każdy uczestnik otrzymał dużą
paczkę słodyczy i zeszyt z rybkami do kolorowania.

Po współzawodnictwie wysiłkowym przyszedł czas na wysiłek umysłowy.

Ponieważ celem naszego związku wędkarskiego jest między innymi promowanie sportu
wędkarskiego i namawianie do niego, poczynając od tych najmłodszych, kolega Marcin
przygotował przy udziale swej rodziny kolejny konkurs.

Zadaniem uczestnika zabawy było zgadnięcie nazwy ryby, okazanej w drodze
losowania. Dzieci zostały poproszone o kręcenie kołem do losowania, które wybierało
kolor pytania.

Odpowiednio dobrana „komisja” okazywała uczestnikowi konkursu widok rybki, a ten
przez megafon podawał jej nazwę. O dziwo, wszystkie odpowiedzi były poprawne (och
ci rodzice i organizatorzy!).

Po tej zabawie znów każdy z uczestników losował kolor czapeczki z daszkiem i miał ją
na własność. Komu wylosowany kolor nie odpowiadał, mógł się zamienić. Każda
czapeczka miała ładnie wyhaftowane logo naszego Koła Milmet Timken Premil. Oprócz
czapeczek każdy z uczestników otrzymał także voucher do sklepu wędkarskiego –
jednego ze sponsorów organizowanego festynu.

W tym miejscu bardzo dziękujemy sponsorom: Dobre Biuro Rachunkowe Izabela
Habasińska,    MAH BUD Firma Remontowo Budowlana Marcin Habasiński,    Firma
Bielecki Jarosław CAFE BAR JAREK,  Sklep wędkarski DREVER,  Firma WiK Marlena i
Wojciech Walczak "Kalinowy Park" ,  dzięki którym dzieci mogły otrzymać tak różne
nagrody i poczęstunki.

Na zakończenie Kapitan Sportu Marcin Habasiński w imieniu naszego chorego Prezesa
Karola Podsiadło i własnym, podziękował wszystkim organizatorom oraz przybyłym
gościom i zaprosił na przeszły rok.

 



 

1 czerwca 2025, 23:31


